|ZBORNA KOMISIJA
/7. SABORA SINDIKATA ZA IZBOR

CLANOVA VELIKOG VIJECA

U SASTAVU :
1. dr. sc. Ljiljana Dobrovsak, Institut I. Pilar, Zagreb
2. doc. dr. sc. Hrvoje Gracanin, Filozofski fakultet, Zagreb
3. mr. sc. Zarko Culi¢, PMF - Matematicki odjel, Zagreb
4. Jasminka Pratengrazer, Znanstveno studijski centar, Kumrovec
5. Dalibor Bulji¢, Elekltrotehnicki fakultet, Osijek
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UTVRDILA JE NAKON PREBROJAVANJA GLASOVA DA JE GLASOVANJU
PRISTUPILO 259 ZASTUPNIKA.
NEVAZECIH LISTICA BILO JE 3.

REDOSLIED PREMA BROJU DOBIVENIH GLASOVA:

1. Vilim Ribi¢ 222
Tajnistvo Sindikata, Zagreb

2. Mirela Boji¢ 202
Tajnistvo Sindikata, Zagreb

3. dr. sc. Zvonimir Siki¢ 198
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb

4. dr. sc. Krunoslav Pisk 186
Sveuciliste u Dubrovniku

5. Heli Hajdi¢ Nikoli¢ 169
Fakultet politickih znanosti, Zagreb

6. dr. sc. Vesnica Garasic¢ 162

Rudarsko-geolosko naftni fakultet, Zagreb

7. dr. sc. Tvrtko Smital 151
Institut "Ruder Boskovic¢", Zagreb
8. dr. sc. Ivo Goldstein 149
Filozofski fakultet, Zagreb
9. dr. sc. Miljenko Simpraga 145
Veterinarski fakultet, Zagreb
10. dr. sc. Zelimir Dul¢i¢ 142
Ekonomski fakultet, Split
11. dr. sc. Vesna llakovac 135

Medicinski fakultet, Osijek



12,

13.

14.

15.

16.

17.

18

19.

20.

21

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32

33

34.

35.

36.

37.

dr. sc. Branko Novak 121
Ekonomski fakultet, Osijek

dr. sc. Tomislav Duvnjak 119
Poljoprivredni institut, Osijek

dr. sc. Mirko Primc 117
PMF - Matematicki odjel, Zagreb

dr. sc. Diana Stolac 117
Filozofski fakultet, Rijeka

dr. sc. Igor Radeka 112
Sveuciliste u Zadru

akademik Ivo Slaus 112

Institut "Ruder Boskovic¢", Zagreb

mr. sc. Mirko Petri¢ 111
Sveuciliste u Zadru

dr. sc. Darko Oreskovi¢ 108
Institut "Ruder Boskovic¢", Zagreb

Jasna Mufi¢ 102
Nacionalna i sveuciliSna knjiznica, Zagreb

dr. sc. Vlatka Rozman 99
Poljoprivredni fakultet, Osijek

dr. sc. Visnja Besendorfer 94
PMF - Prirodoslovni odjeli, Zavod za molekularnu biol
dr. sc. Sandor Dembitz 93
Fakultet elektrotehnike i racunarstva, Zagreb

Mirjana Kralj 93
Institut za medicinska istraZivanja i medicinu rada, Za
Dragana Bjeli¢ 90
Veleuciliste u Pozegi

Dubravka Levak 87
Institut "Ruder Boskovic¢", Zagreb

dr. sc. Roberto Luji¢ 84
Strojarski fakultet, Slavonski Brod

dr. sc. Delko Barisi¢ 83
Institut "Ruder Boskovic¢", Zagreb

Igor Caljkusi¢ 76
Umjetnicka akademija, Split

dr. sc. lvana Stimac Grandi¢ 73
Gradevinski fakultet, Rijeka

dr. sc. Nikola Bakovic¢ 72
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb

dr. sc. Mario Gabricevié¢ 71
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Zagreb

dr. sc. Mirko Klari¢ 70
Pravni fakultet, Split

dr. sc. Predrag Markovic 70
Filozofski fakultet, Zagreb

dr. sc. Tatjana Bakran- Petricioli 66
PMF - Prirodoslovni odjeli, Zoologijski zavod, Zagreb
Sasa Deli¢ Matas 63
Gradevinsko-arhitektonski fakultet, Split

dr. sc. lvica Strelec 63

Prehrambeno-tehnoloski fakultet, Osijek
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Snjezana Simuni¢
Prehrambeno-biotehnoloski fakultet, Zagreb
mr. phar. Tin Weitner
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Zagreb
dr. sc. Denis Pelin

Elektrotehnicki fakultet, Osijek

dr. sc. Ljiljana Bedrica

Veterinarski fakultet, Zagreb

dr. sc. Alan Antonovié

Sumarski fakultet, Zagreb

Zora Zitnik

Fakultet elektrotehnike i raCunarstva, Zagreb
dr. sc. Zoran Grgic¢

Agronomski fakultet, Zagreb

dr. sc. Valentina Hajek-Tadesse

Hrvatski geoloski institut, Zagreb
Spomenka Georgijevic¢

Pomorski fakultet, Rijeka

dr. sc. Roberto Ziguli¢

Tehnicki fakultet, Rijeka

Melita Cali¢

Umjetnicka akademija, Osijek

Marko Gregurié¢

Uciteljski fakultet, Zagreb

Zeljko Rosandi¢

Strojarski fakultet, Slavonski Brod

mr. sc. Lidija Stefi¢

Stomatoloski fakultet, Zagreb
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U Zagrebu. 12. lipnja 2010.





